

VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Azamabad Hyderabad – 500 020 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336; CIN: L29150TG1930PLC000576, Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

	The second of th	A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR			(In Lakins
SI. No.	Analysis of the period of the	Current 3 months ended 31-03-2023 (Audited)	Corresponding 3 months ended 31-03-2022 (Audited)	Current Year ended 31-03-2023 (Audited)	Previous Year ended 31-03-2022 (Audited)
1a	Total Revenue from Operations	38910	40022	167251	156067
1b	Other Income	1606	1748	7640	4667
STEE	Total Income	40516	41770	174891	160734
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	8975	11498	42889	42821
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	8975	11498	42889	42821
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	6870	8719	32698	32023
5.	Total comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	6930	8660	32751	31951
6	Equity Share Capital	1544	1544	1544	1544
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	DE ATTOCK	57101176	116426	105886
8	Earnings per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (not annualised) a) Basic and diluted EPS before extraordinary items b) Basic and diluted EPS after extraordinary items	44.49 44.49	56.47 56.47	211.75 211.75	207.38 207.38

NOTES:

- 1 The above mentioned results is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for quarter and year ended 31st March, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com; www.nseindia.com) and Company's website (www.vsthyd.com).
- 2. The above results of the Company have been audited by the Statutory Auditors, who have issued an unqualified audit report.

For VST INDUSTRIES LIMITED

Sd/ADITYA DEB GOOPTU
MANAGING DIRECTOR
DIN: 07849104

Place : New Delhi Date: 25th April, 2023 BUSINESS STANDARD

26.4.2023

NAVA TELANGANA -26.4.2023



విఎస్ట్ ఇండ్రస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

වසුන්ලි අඛ්ති: අනාභාවක්, චාත්පාවක් - **500 020.** Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336; CIN: L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

31 మార్టి 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ශයීණ නිර්ත සහජ ක්විකතා රටාජ නිපාරජනා

		ముగిసిన ప్రస్తుత	గత సంభశ గం	ముగిసిన ప్రస్తుత	කා රිබ්න් ජන්
క్ర సం.	9444	3 බිවහ 31-03-2023	ముగిసిన ఈ కాలవు3 నెలలు 31-03-2022	సుద్దమ్మలు సంవత్సరం 31-03-2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	సంవత్సరం 31-03-202:
10	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	38910	40022	167251	156067
123	කුණර පැහැරාර	1606	1748	7640	4667
	ಮುತ್ತಂ ಆದಾಯಂ	40516	41770	174891	160734
2	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపదెగీన మరియు అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	8975	.11498	42889	42821
3	පාපාහි පී තිප්ර පාණු කිරීම කාරයා (කාරක්ම කාරය රියි ක්වරයා ප්වෘත්ත ක්රීම	8975	11498	42889	42821
4	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు తరువాత (మినహాయింపదగిన మలియు అసాధ్యార్థణ ఐటంలకు తరువాత)	6870	8719	32698	32023
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర అదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం కలిగి ఉంది)	6930	8660	32751	31951
6	ජෘ ප් දුඬ් නෑණ	1544	1544	1544	1544
7	లిజర్వులు (లీవాల్కుయేషన్ లిజర్వులు మినహా)			116426	105886
8	ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ఇపిఎస్) (ఒక్కొక్కటీ ₹ 10/-) (వాల్షికం కానిబి)				
	a) బేసిక్ మలియు డైల్యూటెడ్ ఇపిఎస్ అసాధారణ ఐట౦లకు ము౦దు a) బేసిక్ మలియు డైల్యూటెడ్ ఇపిఎస్ అసాధారణ ఐట౦ల తరువాత	44.49 44.49	56.47 56.47	211.75 211.75	207.38

మంచులు:

 పైన తెలిపిన ఫలితాలు సెజ (రిస్టెంగ్ ఆజ్లగేషన్స్ మలియు డిస్ క్లోజర్ లెక్హెర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్కరెగ్యులేషన్
 ప్రైవ తెలిపిన ఫలితాలు సెజ (రిస్టెంగ్ ఆజ్లగేషన్స్ మలియు డిస్ క్లోజర్ లెక్హెర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్కరెగ్యులేషన్
 ప్రైవ తెలికాల సెల్ కాలం కొరకు ఆడిట్ చేసిన అర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాం నం. 31, మార్షి, 2023తో ముగిసిన జైమాసిక మలియు సంవత్సర కాలం కొరకు ఆడిట్ చేసిన అర్థిక ఫలితాల యొక్క పూల్తి నమూనా స్వాక్ ఎక్ఫ్ఎంజ్ వెబ్సెట్ లు (www.bseindia.com, www.nseindia.com) మలియు కంపెనీ వెబ్సెట్ (www.vsthyd.com) లలో లభించును.

పైన తెలిపిన కంపెనీ యొక్క ఫలితాలు సంస్థాగత అడిటర్లచే అడిట్ చేయబడినవి మరియు వారు ఎటువంటి ఆక్షేపణలు లేని බිබ්ඩඡක් සමේ చేసినారు. **విఎస్ట్ ఇందస్ట్రీస్ లిమిటెడ్** కారకు సం/-

ఆబిత్య దేవ్ గూప్పు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 07849104

စ္ထဲဗဝ : ဆာ_{္ပ} ఢီစ္ကိ ම්බ:25-04-2023